

شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۹ «۲۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲» ۶ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

ادعای گل؛ مسی با هیچ باشگاهی مذاکره نکرده است

گل به اسنادی دست یافته که ثابت می کند با وجود شایعاتی که درباره آینده کاپیتان بارسا وجود دارد، مسی با هیچ کدام از باشگاه های PSG یا منچستر سیتی و با هیچ باشگاه دیگری در تماس نبوده و تا پایان فصل برای تصمیم گرفتن راجع به ماندن در بارسلونا و یا برگزیدن مقصدی تازه، صبر خواهد کرد. قرارداد مسی و بارسلونا در تابستان به پایان می رسد و ماه‌ها است که شایعات زیادی راجع به مقصد آینده مسی در جریان است و در این میان پاری سن ژرمن باشگاهی است که به نظر می رسد در میان باشگاه های درجه یک اروپایی، از بیشترین بحث برای به خدمت گرفتن مسی برخوردار است.

هر چند هنوز برای صحبت در این باره بسیار زود است و مسی با هیچ فردی در باشگاه PSG در تماس نبوده و همچنین با سرمربی این تیم، مانوئرسو پوجتینو، یا بازیکنان این تیم نیز صحبت نکرده است. مسی همچنین هیچ تماسی با افراد منچسترسیتی که توسط سرمربی سابق بارسا، پوپ گاردیولا، هدایت می شود نیز نداشته است.

مسی در انتظار پایان فصل است تا تصمیم بگیرد همچنان در باشگاهی که تمام دوران فوتبال حرفه ای خود را در آن گذرانده بماند و یا بارسلونا را به مقصدی تازه، ترک کند.

گل گزارش کرده که مسی از حدس و گمان های بی پایان رسانه ها خسته شده و گفته که در پایان فصل این او است که روشن خواهد کرد در فصل ۲۲–۲۰۲۱ کجا بازی خواهد کرد و نه هیچکس دیگری.

مسی در حال حاضر آزاد است که با باشگاه های غیر اسپانیایی مذاکره کند، اما کاپیتان بارسا تصمیم گرفته که این کار را نکند. مسی از تابستان گذشته و از زمانی که قصد داشت بندی را در قرارداد خود که به او اجازه می داد به عنوان بازیکن آزاد بارسا را ترک کند فعال کند، در مرکز گمانه زنی ها و شایعات بوده است. هر چند مسی موفق نشد تا در زمان مقتضی بند مذکور را فعال کند و پس از هفته ها شایعه و گمانه زنی، در نهایت اعلام کرد که تا پایان فصل ۲۱–۲۰۲۰ در بارسلونا خواهد ماند.

با استعفاي جوزه بارتومئو از ریاست باشگاه بارسلونا و در پیش بودن انتخابات ریاست این باشگاه، اوضاع حتی از قبل نیز نامطمئن تر شده است.

خوان لاپورتا، تونی فریکسا و ویکتور فونت سه کاندیدی ریاست بارسا هستند، اما گل گزارش کرده که مسی با هیچ یک از این سه تن تماسی نداشته و قصد دارد در انتخابات ریاست بارسلونا بی طرف باقی بماند و اینکه چه کسی در ریاست کاتالان ها انتخاب شود، تاثیری روی انتخاب مسی در ماندن یا رفتن نخواهد گذاشت. در روزهای اخیر با افشاکری روزنامه اسپانیایی ال موندو مشخص شد که مسی قرارداد ۵۵۵ میلیون یورویی با بارسلونا دارد. این روزنامه فاش کرد قرارداد چهار ساله ای که مسی در سال ۲۰۱۷ با بارسلونا امضا کرده بود، شامل درآمدی ثابت به اضافه پاداشی های خاصی بوده که دریافتی کاپیتان بلوگران را به سالی ۱۲۸ میلیون یورو می رسانده است. مسی در حال حاضر ۵۱۰ میلیون یورو از این مبلغ را دریافت کرده و قرار است در ۶ ماه آینده ۴۵ میلیون یوروی دیگری نیز از بارسلونا دریافت کند. ال موندو ادعا کرده بود که مسی در تاریخ ورزش حرفه ای جهان بالاترین دستمزد پرداختی به ورزشکاران را دریافت کرده است. بارسلونا اعلام کرده است که بر علیه افشاکری این روزنامه اقدامات قانونی انجام خواهد داد و گل همچنین گزارش کرده که تیم وکلای مسی در بررسی این موضوع هستند که از روزنامه اسپانیایی درخواست غرامت کنند، اما هنوز رسماً شکایت خود را به ثبت نرسانده اند.

سختگوی AFC:

هیچ کشوری هنوز درخواست میزبانی لیگ قهرمانان آسیا را نداده است

سختگوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد هنوز هیچ کشوری برای میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا درخواستی به AFC نداده است. مسابقات لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا قرار است از فروردین ماه ۱۴۰۰ برگزار شود. کنفدراسیون آسیا قصد دارد هر گروه از مسابقات در یک کشور و به صورت متمرکز برگزار کند. AFC در همین ارتباط به کشورهای که تمایل به میزبانی دارند، تا اواسط ماه فوریه فرصت داده است تا درخواست خود را ارائه بدهند.

در روزهای گذشته از کشورهای قطر، امارات و عربستان به عنوان کشورهایی نام برده شده است که قصد دارند میزبانی یک یا دو گروه از لیگ قهرمانان را بگیرند.

با این حال روزنامه «ستاد الدوحه» قطر امروز جمعه به نقل از سختگوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد این کنفدراسیون تاکنون هیچ درخواستی برای میزبانی دریافت نکرده است.

«نضال بحران» در این خصوص گفت: درهای درخواست میزبانی تا ۱۵ فوریه (۱۰ روز دیگر) باز است. مدیریت بحران کرونا و کنترل آن در طول مسابقات، مهمترین شروط است.

بحران افزود: کنفدراسیون آسیا از هر گروه ۵۵۰ هزار دلار پشتیبانی می کند و یک کشور می تواند بیش از یک گروه را میزبانی کند.

به نظر می رسد کشورها در حال ارزیابی امکانات و هزینه های میزبانی و انجام هماهنگی های لازم هستند و امکان دارد ظرف ۱۰ روز آینده میزبانی خود را ارائه بدهند. استقلال، پرسپولیس و تراکتور سه سهمیه مستقیم ایران در لیگ قهرمانان هستند و فولاد خوزستان هم باید در مرحله پلی آف به مصاف العین امارات برود.

ترجمه: نوید صراف

«زمان» سریع تر از حد تصور انسان می گذرد. همین چند ماه پیش بود که همگان از شرایط آرمانی «رم» به وجد آمده بودند و حتی در جمع های خودمانی در خصوص احتمال قهرمانی «گریگا» رویاپردازی می کردند اما حالا گویی از آن زمان، سال ها و حتی دهها گذشته است؛ اکنون رم تیمی ست بحران زده که هوادانش را بر سر دو راهی سخت «مربی» یا «ستاره» قرار داده. انتخابی بین «عقل» یا «عشق». پیروز این نبرد هر که باشد، سرنوشتی متفاوت را رقم خواهد زد. گردوخاک بزرگ هنوز در شهر ابدی فرو ننشسته و هنوز آب‌ها از آسیاب نیفتاده است. پس از ده روز متشنج شامل شکست دلسردکننده در دربی شهر رم و حذف مضحک از جام حذفی، پیروزی ۴ بر ۳ به تعبیر برخی «وحشیانه و هیجان انگیز» مقابل اسپتزیا به منظور افزایش روحیه تیم، امری بسیار حیاتی به نظر می رسید، هر چند این پیروزی هیجان انگیز قدم‌های بعدی مالکین باشگاه را به وضوح مشخص کرده اما در عین حال یک معضل گیج کننده را هم برای آنها به وجود آورده است. همه از لزوم تغییرات چه در زمین و چه روی نیمکت با خبر هستند اما معضل اینجاست که: «چه زمانی باید این تغییرات اعمال و اجرایی شوند؟»

جایگاه «پاولو فونسکا» به عنوان سرمربی تیم به هیچ عنوان روی نیمکت مستحکم نیست اما گل پیروزی بخش لحظات پایانی «لورنزو پیگرنی» حداقل به او یک فرصت موقت را اهدا کرد تا برای چند روز در امان باشد. بدون ذره‌ای شک می توان به صراحت گفت که سرمربی برتغالی پیش از آن گل دراماتیک، در آستانه اخراج قرار داشت و حتی از «ماسیمیلیانو آلگری» هم به عنوان شانس نخست جانشینی او نام برده می شد.

با توجه به شرایط اخیر در رم، تاکتیسین متولد شهر لیورنو (آلگری) از شانس بالایی برای حضور در پایتخت ایتالیا برخوردار است و این اتفاق قطعا «ادین ژوکو» را خوشنود و خوشحال خواهد کرد. شنیده شده که بمبافکن بوسنیایی و فونسکا از ماه

با ادامه یافتن تحقیقات در رابطه با مرگ دیگو مارادونا، به مرور جزئیات بیشتری در حال فاش شدن است که این امر پزشکان مارادونا را در مرکز توجه قرار داده است.

در ادامه تحقیقات رسانه ها به فایل صوتی مکالمات پزشکان مارادونا دست یافته اند. چند روز پیش بخشی از این مکالمات فاش شد که پزشکان مارادونا را در مظان اتهام به اهمال کاری و بی توجهی به شرایط او قرار داد. اکنون نیز بخش دیگری از این فایل های صوتی برملا شده است.

در این مکالمه دکتر لئوپولدو پوکه، جراح مغز و اعصاب و سرپرست تیم پزشکی مارادونا، با یکی از دیگر اعضای تیم پزشکی که هنوز هویت او فاش نشده راجع به عادات بد مارادونا که حتی پس از جراحی نیز به آنها ادامه داده بود، صحبت کرده اند. همچنین با توجه به این پیام ها نزدیکان مارادونا نیز متهم به فراهم کردن الکل و مخدر برای او شده اند.

«دبیزو به جز مونوئا (آشیز مارادونا) و نگهبان، همه آنها ماریجوانا کشیدند. امروز با درد بیدار شد، انگار که آرام نمی گیرد، با خماری و هنگ اور بیدار شد. دیشب هم دود کرد، هم نوشید و بعد از همه اینها هم قرص زد. نمی شود که همه این کارها را بکنی».

دکتر لوکه در پاسخ به این پیام در حالی که مارادونا هنوز زنده است، صحبت از نتیجه کالبدشکافی او می کند.

«من کم و بیش می دانم که چطور از زربش در بروم و اوضاع را مدیریت کنم. من به مکیسی –منشی مارادونا– گفته ام که اگر قرار

روال ۵ فوریه کریستیانو رونالدو در فوئنال پرتغال چشم به جهان گشود. ۳۶ سال بعد، او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال است و انواع و اقسام رکوردها را به نام خود ثبت کرده است.

کریستیانو خیلی زود در آکادمی فوتبال اسپورتینگ لیسبون درخشش را شروع کرد و در ۱۷ سالگی به تیم اول این باشگاه رسید. یک سال بعد هنرمایی او در بازی دوستانه برابر یونایتد سبب شد تا سر الکس فرگوسن دستور به جذب او بدهد و این شروع ماجراجویی های رونالدو در فوتبال اروپا بود.

رونالدو شش فصل عالی را در یونایتد پشت سر گذاشت و با این تیم فاتح سه لیگ برتر و یک لیگ قهرمان شد و سال ۲۰۰۸ به توپ طلا نیز رسید.

سال ۲۰۰۹ او با قراردادی ۹۶ میلیون یورویی راهی رئال شد و گران ترین ستاره فوتبال لقب گرفت. ۹ فصل تاریخی و به یادماندنی او در رئال مادرید بهترین سال های فوتبالیش اش را رقم زد. رونالدو با رئال ۴ لیگ قهرمانان و ۴ توپ طلا را کسب کرد و سال ۲۰۱۸ با ۱۱۲ میلیون یورو به یوونتوس پیوست و این روزها با پیراهن این تیم خوش می درخشد. رونالدو با ۴۵۰ گل بهترین گلزن تاریخ رئال مادرید محسوب می شود و بعید است کسی به رکورد او برسد.

رونالدو در حالی پا به ۳۶ سالگی می گذارد که ۳۱ جام باشگاهی شامل ۵ لیگ قهرمانان اروپا،



آگوست گذشته یعنی پس از حذف مایوس کننده از رقابت های لیگ اروپا در تقابل با سویا، با یکدیگر به مشکل خوردند. در ادامه تلاش فونسکا برای فروش این ستاره در پنجره نقل و انتقالات باعث شعله ورتر شدن این اختلاف شده است.

این رابطه متشنج پس از فاجعه جام حذفی حالا به نقطه غیرقابل بازگشت رسیده و ظاهراً ژوکو به دلایل دیسپلینلی، به عنوان تنبیه انضباطی در بازی روز شنبه از ترکیب تیم کنار گذاشته شده است. قطعا این شرایط تداوم نخواهد داشت اما چیزی که مسلم به نظر می رسد این است که خانواده «فردکین» به عنوان مالکان باشگاه از این لحظه به بعد مجبورند بین ستاره خط حمله و سرمربی تیم، تنها یک نفر را انتخاب کرده و مسیر خود را با او ادامه دهند.

دن و رایان فردکین در یک موقعیت سخت و دشوار گیر افتاده اند و انتخاب برای شان ساده نخواهد بود؛ از یک سو با توجه به دستمزد سالیانه ۷٫۵ میلیون یورویی ژوکو که او را تبدیل به سومین بازیکن پردرآمد سری ا کرده و شرایط سنی او، بعید است مالکین باشگاه بتوانند مشتری دست به نقدی برای ستاره بوسنیایی بیابند.

البته به نظر می رسد یوونتوس مشتری جدی ژوکو باشد؛ مهره‌ای که سران بیانکونری به عنوان گزینه جانشین برای زوج «کریستیانو رونالدو» و «آلوارو موراتا» در نظر گرفته اند. با این وجود بعید است تورینی ها بخواهند برای ژوکو مبلغ زیادی

ژکو در مقابل فونسکا

رمی ها، مشخص شد که شاگردانش – البته بجز ژکو – تمام قد از او حمایت می‌کنند. این روحیه همبستگی پس از گل پیگیری بیشتر به چشم آمد و به مدیران باشگاه نشان داد سکان هدایت تیم در دستان فرد درستی قرار داده شده است.

آوردن یک سرمربی جدید در میانه جدال بین چهار تیم بالای جدول، می تواند ثبات را از رختکن تیم بگیرد اما حضور چهره‌ای نامدار با کارنامه‌ای پر از موفقیت همچون آلگری می‌تواند همگان را مجاب به پذیرش چنین ریسکی کند. به بیانی ساده‌تر؛ اتخاذ چنین تصمیم بزرگی، نشان‌دهنده قصد جدی مالکان آمریکایی باشگاه برای کسب قهرمانی و قرارگیری مجدد در کنار باشگاه‌های قدرتمند اروپا است. هدفی که با حضور مردی با تجربه قهرمانی همراه میلان و یوونتوس، اصلا دور از ذهن نیست.

فوتبالی که تیم فونسکار بازی می‌کند به معنای واقعی کلمه «چشم‌نواز» است ولی با توجه به نواقص همیشگی دفاع تیم در دوران حضور این مربی روی نیمکت گرگ‌های رم، تصور اضافه شدن جام‌های قهرمانی به ویتترین گردوخاک گرفته جالوروسی بسیار بعید به نظر می‌رسد. حتی منچسترسیتی هم لینک شده اما «پپ گواردیولا» علیرغم مشکلات تیمش در نوک خط حمله، در واکنش به احتمال حضور این ستاره در بخش آبی‌پوش شهر سیتی گفت: «ژکو بازیکن رم است و من هرگز در مورد این‌گونه موقعیت‌ها صحبت نمی‌کنم. احساس من این است که ما این فصل را با همان بازیکنانی که با آن‌ها شروع کردیم، به پایان خواهیم رساند. به جز شاید یک بازیکن که همه می‌دانند ممکن است از تیم برود. فکر نمی‌کنم هیچ اتفاق دیگری رخ دهد».

از طرف دیگر فونسکا توانسته موقعیت جالوروسی را تا میانه فصل بین چهار تیم برتر سری آ تثبیت کند و اخراج او می‌تواند گرگ‌های رم را به بحرانی بسیار بزرگ‌تر فرو ببرد. کسب سهمیه و بازگشت به رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، هدف اصلی فونسکا بوده و او با توجه به شرایط فعلی، توانایی دستیابی به این اهداف را دارد. ضمن این که در تقابل با اسپتزیا و شادی پس از گل تساوی

رونمایی از ابعاد تازه ای از مرگ مارادونا

شد کالبدشکافی شود، بی‌خیال‌اش شود. چیزی که کمتر از همه می تواند ما را بابت آن سرزنش کنند وضعیت سلامت او است. مشکل محیطی است که او در آن است. می توانیم بگویم که ما نمی توانستیم درباره آن کاری کنیم.»

لوکه همچنین در پیامی دیگر گفته:

«از نقطه نظر پزشکی ما در این باره هیچ مسئولیتی نداریم. اگر پلیس تحقیق کند متوجه خواهند شد که او محیط زندگی خاصی داشته و باید آنها را متهم کنند. اگر من به او ماریجوانا بدهم و او بمیرد چون تحت نظارت مناسب نبوده، آنوقت این مسئولیت پزشکی خواهد بود. کاری که می کنند غیرقانونی است و هیچ ارتباطی با دارو و درمان ندارد»

شخص دیگری از اعضای تیم پزشکی به دکتر لوکه پیغام داده: «می‌خواستم با خیال جمع برای شما بنویسم که من دیگر تحمل این وضعیت که چارلی به دیگو ماریجوانا می دهد را ندارم. نمی دانم چطور جلوی او را بگیرم. وقتی به او ماریجوانا داد من اعتراض کردم و گفتم وقتی که مرد و در نتیجه کالبدشکافی اش اثرات ماریجوانا را پیدا کردند، آنوقت او را خواهیم دید».

چارلی یکی از آشنایان مارادونا است که در آخرین روزهای حیات شماره ۱۰ افسانه ای پا او مراوده داشت.

پس از مرگ مارادونا یکی از دوستان نزدیک او، چارلی را که خود را تبدیل به دستیار شخصی مارادونا کرده بود، متهم به این کرد که به عمد به او الکل و مواد می دهد تا تلفن کند و مارادونا

رونالدو ۳۶ ساله شد؛ افسانه توقف ناپذیر



۲ قهرمانی در عرصه ملی در جام ملت‌های اروپا و لیگ ملت‌های اروپا، یک جایزه پوشکاش، ۵ توپ طلا، ۴ کشش طلا، بهترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا کسب کرده و بهترین گلزن تاریخ فوتبال در بازی های رسمی با ۷۶۲ گل محسوب می‌شود.

همه این ها، تنها بخشی از افتخارات فردی و تیمی کریس رونالدو می باشد و در صورتی که وی شوق هدف افتخارات بی شماری چه از نظر تیمی و چه از نظر فردی کسب نماید. رونالدو با ۱۰۲ گل ملی بزرگترین تهبید رکورد تاریخ علی دایی به

عنوان بهترین گلزن بازی های ملی است. انتقال رونالدو از رئال به یوونتوس هنوز بزرگترین حسرت دوست داران رئال است.

فروش رونالدو در آن زمان از دید برخی کارشناسان درست به نظر می‌رسید و بسیاری‌ها معتقد بودند که با توجه به سن رونالدو که در آن زمان ۳۳ ساله بود، درست بوده است. زمان اما ثابت کرد که فروش رونالدو تصمیم اشتباه بوده و این باشگاه تا حالا نتوانسته جای خالی این فوق ستاره را پر کند.

در فصل‌های پس از جدایی کریستیانو رونالدو اطراف باشگاه رئال مادرید شنیده شده کیلیان امپابه بوده است. ستاره فرانسوی هنوز هم هدف اول نقل و انتقالاتی کپهکشانی‌ها محسوب می‌شود اما به طور قطع فلورنتینو پرز و تیم مدیریتی اش کار دشواری برای آوردن او به سانتیاگوبرنابئو پیش رو خواهند داشت.

از یک طرف پاری‌سن‌ژرمن حاضر نیست یکی از مهم ترین ستاره های خود را به همین سادگی ها به فروش برساند. از سمت دیگر مشکلات اقتصادی به وجود آمده ناشی از ویروس کرونا کار تمام باشگاه ها از جمله رئال مادرید را برای پرداخت هزینه های گزاف دشوار کرده است.

با وجود تمام این مشکلات به نظر می رسد که رئال مادرید قصد دارد تمام تلاش خود را برای به خدمت گرفتن کیلیان امپابه انجام دهد. با این حال در اتفاقی بی سابقه آنها برای نزدیک شدن به نهایی کردن این انتقال دست به دامن لیونل مسی هستند.

فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا آخرین فصل حضور خود در این باشگاه را پشت سر می گذارد و از طرف دیگر گفته می‌شود که پاری سن ژرمن یکی از محتمل ترین گزینه ها برای آینده او خواهد بود. در همین ارتباط نشریه مارکا صفحه اول امروز خود را به این موضوع اختصاص داده است.

مارکا با تیتیر «مسی کلید رسیدن به امپابه» مدعی شده که انتقال ستاره فرانسوی به رئال مادرید با تصمیم لیونل مسی در مورد آینده اش ارتباط مستقیم خواهد داشت. در گزارش روی جلد مارکا آمده است: « باشگاه رئال‌مادرید در انتظار تصمیم ستاره آرژانتینی است. در صورتی که مسی بخواهد برای پاری‌سن‌ژرمن بازی کند، این باشگاه مجبور خواهد بود کیلیان امپابه را به فروش برساند. در واقع انتقال مسی به پاریس به معنای جدایی امپابه و حضور در تیمی که رویای او بوده خواهد بود.»

شماره ۳۱۴۳

اخبار

مایکل اوون: این لیورپولی نیست که من می‌شناختم

مایکل اوون عقیده دارد که هافبک های همانند لیورپول تبدیل به مشکلی برای یورگن کلوپ شده اند چرا که فقدان انرژی لازم در موتورخانه این تیم، مانع از حرکت محمد صلاح و سادیو مانه از جناحین می شود.

حرکت مهاجمان لیورپول از میانه زمین، به مدافعان حریف این امکان را می دهد تا جمع شوند و بتوانند در مقابل تهدیدات مدافعان عنوان قهرمانی لیگ برتر، مقاومت کنند. پس از باخت ۰-۱ لیورپول برابر برایتون، مایکل اوون می گوید مشکل لیورپول در خط هافبک این تیم نهفته است، جایی که تیایگو الکانتارا، جورجینیو وایتالدوم و جیمز میلر حضور دارند. اوون گفت: «من همیشه فکر می کنم که مانه و صلاح وقتی از جناحین شروع می کنند، بازی بهتری ارائه می دهند. ببینید صلاح در ابتدای بازی برابر برایتون چند موقعیت داشت، او نیاز دارد تا از جناحین شروع کند و بعد نفوذ کند. در این فصل بارها و بارها آنها از عمق شروع به کار کردند و به جایی نرسیدند، تنها راه این است که از جناحین شروع کنید، از فضایی که با دروازه فاصله دارند دوست دارم که آنها خیلی بیشتر بازی را باز کنند، سرعت بازی را بالا ببرند، بیشتر در زمین خود پرس و توپگیری کنند، بازیکنان برای بردن توپ ها بچنگند، آنها باید این کار را بکنند، باید خودشان اوضاع را مهار کنند و انگیزه‌شان را بالا نگه دارند چرا که دیگر آن جمعیت هوادار را در آنفیلد ندارند.شما همیشه می‌توانید با تکیه بر شور و حال هواداران عکس العمل نشان دهید، اما حالا آنها نمی‌توانند روی این حساب کنند، حالا لازم است که خودشان این کار را بکنند و این مشکل را حل کنند.باز هم می‌رسد که انگار هیچ انرژی در تیم وجود ندارد. آنها قبلا خیلی در زمین حریف پرس می کردند و توپ می گرفتند، همیشه انرژی تیم و سرعت بازی را بالا نگه می داشتند. حالا ناگهان دیگر خبری از آن لیورپولی که من عادت به تماشا از بازی‌هایش داشتم نیست. دیگر خیلی کم گروهی حمله می کنند. این دیگر آن چیزی نیست که لیورپول به آن عادت داشت و ما باید هر چه زودتر راه حلی برای این مشکل پیدا کنیم.»

لیورپول مجبور است تا پیش از دیدار بعدی این تیم که برابر صردنشین فعلی لیگ برتر، منچسترسیتی، برگزار خواهد شد، روحیه خود را بازیابی کرده و به دنبال حل مشکل باشد. سیتی با یک بازی کمتر، هفت امتیاز بیشتر از لیورپول دارد. مایکل اوون راجع به شانس قهرمانی قرمز ها در این فصل از لیگ برتر گفت: «در حال حاضر منچسترسیتی با یک بازی کمتر هفت امتیاز بیشتر از ما دارد. این فاصله زیادی است و بیش از نیمی از بازی‌ها انجام شده است. می توان گفت که اگر لیورپول نتواند سیتی را بررد آن وقت دیگر امیدی نیست. مسئله فقط سه امتیاز نیست، مسئله این است که در آینده و از این به بعد چه اتفاقی قرار است بیافتد و لیورپول به اندازه کافی خوب بازی نمی کند و در یک ماه گذشته با بیشتر خوب بازی نکرده.»

بنزما: تنها بازمانده مثلث بی‌بی‌سی که ستاره رئال شد

زمانی کریم بنزما دستیار شماره یک کریستیانو رونالدو در گلزنی بود و موقعت، مایکل اوون برای CRV فرامی می‌کرد. اما حالا در سال ۲۰۱۹ کریم بنزما تبدیل به مهره اصلی و مهمترین بازیکن رئال مادرید شده است.رئال مادرید این مهاجم فرانسوی را در سال ۲۰۰۹ از لیون به خدمت گرفت. از آن زمان تاکنون بنزما ۵۲۸ بازی خود برای لوس بلانکوس، ۲۶۴ گل به ثمر رسانده است. هر چند تفاوتی که بین تعداد گل های او قبل از جدایی رونالدو از رئال مادرید در سال ۲۰۱۸ و بعد از آن وجود دارد، بسیار عجیب و معنادار است.بنزما در فصل ۱۶-۲۰۱۶ توانست ۱۹ گل برای رئال مادرید بزند و در فصل بعد از آن ۱۲ گل برای سفیدها به ثمر رساند. در فصل ۱۹-۲۰۱۸ اما کریم بنزما ۳۰ بار موفق به گشودن دروازه حریفان شد. در فصل ۲۰-۲۰۱۹ نیز بنزما ۲۷ بار برای رئال گلزنی کرد و در این فصل نیز در ۲۴ بازی تا از لحظه ۱۵ گل به ثمر رسانده است.زمانی بود که کریم بنزما قادر به انجام کاری که از شماره ۹ رئال مادرید انتظار می رود، یعنی گلزنی، نبود. روزهایی هم بود که ژوزه مورینیو، سرمربی وقت رئال مادرید از فکر مصدوم شدن کریس رونالدو بر خور می لرزیدهر چند می توان گفت که بنزما، رونالدو را مقدم بر خود می دانست. آن احساس خودخواهی ذاتی که در تمام طول دوران حضورش در رئال مادرید به خواب زمستانی فرو رفته بود را بازیافت. او تبدیل به یک شکارچی گل شد. هیچکس مانند بنزما توانایی حرکت در فضاهای بسته را ندارد. حالا گلزنی به عهده او است و او مسئول حل مشکلات است. او گلونه بود که بنزما تبدیل به بهترین بازیکن رئال مادرید شد. و شاید حتی فراتر از رئال مادرید…